
V první řadě DĚKUJEME ZA VÁŠ ZÁJEM ! ! ! 

Základní údaje: 

 Tréninky budou probíhat na hřišti a v tělocvičně 33. ZŠ. 

Adresa místa konáni kempu: 33. základní škola, T. Brzkové 31, Plzeň 
 

 Na každý den jsou připravené 3 tréninkové jednotky, každá v délce 60. minut – 
během cvičení se bude využívat i natáčení hráčů pro přesné zajištění a přenos 
zpětné vazby hráči. 

 

 Po celý týden zajistíme hráčům pitný režim a lehkou svačinu (ovoce, sušenka)  
 

 Cena týdenního individuálního tréninkového kempu je 4.500 Kč – finanční obnos 
budeme vybírat první den při nástupu na fotbalový kemp nebo je možné zaslat 
částku na účet 43 – 4991980297/0100. 
 

 O VAŠÍ PŘÍPADNÉ NEÚČASTI INFORMUJTE, PROSÍM, CO NEJDŘÍVE, NEJPOZDĚJI 
VŠAK DO 2. 8. 2024 PROSTŘEDNICTVÍM SMS ZPRÁVY NEBO TELEFONÁTU. 
Telefonní čísla naleznete na web stránkách www.faph.cz, záložka Kontakty. 
 

 Nástup - PONDĚLÍ 5. S R P N A, fotbalový stadion J. Žaloudka 33. ZŠ. Plzeň. 
 

 Podmínkou pro nástup do kempu je předložení kopie průkazu zdravotního 
pojištění, Prohlášení zákonného zástupce a Souhlas se zpracováním osobních 
údajů v nezalepené a nadepsané obálce.  

 

 Časový harmonogram FAPH naleznete na web stránkách www.faph.cz, záložka 
Ke stažení. 

 

 Co s sebou na kemp 
Základní seznam věcí, které je nutné vzít s sebou: 

✓ sportovní obuv – kopačky + sálová obuv + běžecká obuv 
✓ míč, popř. chrániče 
✓ sportovní oblečení – triko/dres na trénink, popř. termo prádlo, tepláky, 

trenýrky, stulpny, tepláková bunda, šusťáková bunda 
✓ láhev na pití, popř. lehkou svačinu 

 

 Trenéři 
Trenéři s dlouhodobými zkušenostmi a trenérskou licencí 

S POZDRAVEM Jakub Eliáš a Radek Růžička 

http://www.faph.cz/
http://www.faph.cz/

